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Technikum Nr 2

TECHNIK LOGISTYK

Logistyka – jest terminem opisującym proces planowania, realizowania
i kontrolowania sprawnego i efektywnego ekonomicznie przepływu surowców,
materiałów do produkcji, wyrobów gotowych oraz odpowiedniej informacji z punktu
pochodzenia do punktu konsumpcji w celu zaspokojenia wymagań klienta.

Jako technik logistyk można podjąć pracę w przedsiębiorstwach przemysłowych
oraz handlowych. Sprawdzać się w firmach spedycyjnych, transportowych oraz
usługowych między innymi jako specjalista do spraw transportu i spedycji, sprzedaży i
prognozowania popytu, handlu elektronicznego, systemów informacyjnych
wspomagających dystrybucję a także jako logistyk miejskich usług informacyjnych.

Absolwent szko y mo e podj prac na stanowiskach:ł ż ąć ę
specjalisty do spraw: planowania zakupów, handlu elektronicznego, systemów
informacyjnych wspomagających dystrybucję, transportu wewnętrznego,
operatora zintegrowanych systemów informatycznych wspomagających zarządzanie
logistyczne.

Nauka technikum logistycznym daje solidne podstawy do dalszego kształcenia w
szkołach policealnych i na uczelniach wyższych o kierunkach związanych z szeroko
rozumianym zarządzaniem procesami produkcji, dystrybucji, usług i transportu.

Absolwenci technikum logistycznego mogą ubiegać się przyznanie certyfikatu
Europejskiego Systemu Certyfikacji Logistyków w Polsce, który nie tylko umożliwia
wejście na rynek pracy, ale daje gwarancje korzystnego zatrudnienia w każdej niemal
firmie niezależnie od jej profilu działalności, w tym także na obszarze całej Unii
Europejskiej. Na terenie powiatu oławskiego w ramach Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej już teraz prowadzi działalność kilka dużych firm, których służby
logistyczne funkcjonują wg. najnowocześniejszych europejskich standardów i tym
samym mają duże potrzeby w zakresie zatrudnienia specjalistów tej branży.

Technik logistyk jest to jedyny kierunek w powiecie o awskim,ł
mo liwy do uko czenia tylko wż ń ZSP Nr 2 w im. Zjednoczonej Europy w
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Technikum Nr 2

TECHNIK SPEDYTOR

Spedytor to osoba, która organizuje transport towarów importowanych,
eksportowanych oraz przewożonych wewnątrz kraju. Swoją pracę wykonuje
wykorzystując umiejętność obsługi komputerów, telefaksów, telefonów i maszyn oraz
urządzeń biurowych

Technik spedytor - Kształcenie w zawodzie technik spedytor ma na celu
przygotowanie absolwentów do wykonywania zadań zawodowych w zakresie
transportu i spedycji. Nauczanie obejmuje przedmioty ogólnokształcące i
specjalistyczne (podstawy spedycji i transportu, podstawy prawa transportowego,
ubezpieczenia ładunków, marketing i sztuka negocjacji, zarządzanie działalnością
spedycyjną, logistyka). Nabyta wiedza i umiejętności pozwalają absolwentom
znajdować zatrudnienie we wszelkich przedsiębiorstwach spedycyjnych
i transportowych, w tym np. agencjach obsługi portów morskich i lotniczych,
przedsiębiorstwach handlowych i przemysłowych zajmujących się importem i
eksportem itp.

Absolwent szko y zdob dzie wiedz z zakresu:ł ę ę
posługiwania się aktami normatywnymi w zakresie prawa przewozowego
w firmach spedycyjno-transportowych,
określania zadań transportowo-spedycyjnych
wykorzystywania satelitarnych środków łączności do kontroli przebiegu ładunków
organizowania przewozów ładunków niebezpiecznych i ponadgabarytowych
organizowania obsługi portów morskich, rzecznych i terminali kolejowych,
samochodowych i lotniczych
zasad bezpiecznego transportu i ochrony środowiska

Absolwent szko ył mo e w przysz o ci by zatrudniony w:ż ł ś ć
przedsiębiorstwach spedycyjnych, transportowo-spedycyjnych, transportowych,
handlowych, handlu zagranicznego oraz wszelkich przedsiębiorstwach w
działach transportowo-spedycyjnych

Technik spedytor jest to jedyny kierunek w powiecie o awskim,ł
mo liwy do uko czenia tylko w ZSP Nr 2 im. Zjednoczonej Europy wż ń
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Technikum Nr 2
TECHNIK INFORMATYK

Technik informatyk w całym cyklu kształcenia zdobywa wiedzę i umiejętności
potrzebne przyszłym informatykom do wykonywania swojej pracy. Kształcenie
ogólnozawodowe pozwala zdobyć wiadomości i umiejętności w zawodzie, umożliwiając
absolwentowi dostosowanie kwalifikacji do zmieniającego się zapotrzebowania rynku
pracy oraz ułatwia ewentualną zmianę zawodu.

Do wiadczeni informatycyś prowadzą badania nad zastosowaniem komputerów:
architektura komputerowa i projektowanie, struktura danych i bazy danych, algorytmy,
sztuczna inteligencja, języki komputerowe, przesyłanie danych i robotyzacja. Zajmują
się też oceną, planowaniem i projektowaniem wyposażenia komputerowego i układów
oprogramowania do specjalnych projektów. Piszą i testują programy komputerowe.

Po uko czeniu naukiń s uchacz b dzie móg z powodzeniem:ł ę ł
obsługiwać komputer w stopniu zaawansowanym,
obsługiwać systemy operacyjne oraz pracować w wybranych rodzajach sieci
komputerowych,
posługiwać się typowym oprogramowaniem użytkowym i narzędziowym,
zakładać i utrzymywać bazy danych i nadzorować ich pracę,
programować w wybranych językach,
projektować i wykonywać strony WWW,
komunikować się, wyszukiwać i przetwarzać informacje,
samodzielnie doskonalić kwalifikacje zawodowe m.in. poprzez zdobywanie
specjalizacji: grafika komputerowa, administracja sieci, projektowanie stron
internetowych, eksploatacja sprzętu komputerowego,
organizować działalność własnej, małej firmy.

Typowe miejsca pracy dla technika informatyka:
ośrodki obliczeniowe, sklepy komputerowe i punkty serwisowe,
firmy zajmujące się tworzeniem i eksploatacją oprogramowania komputerowego,
firmy administrujące siecią komputerową,
w każdym przedsiębiorstwie w dziale obsługi informatycznej: banki, urzędy,
media, telekomunikacja, nauka,
firmy specjalizujące się w dostawie sprzętu komputerowego.
własna działalność gospodarcza w zakresie usług informatycznych.

Technik informatyk jest to jedyny kierunek w O awie, mo liwy doł ż
uko czenia tylko wń ZSP Nr 2

im. Zjednoczonej Europy
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Technikum Nr 2

TECHNIK EKONOMISTA
Specjalno : Bankowość ść

Technik ekonomista to zawód, który pozwoli Ci znaleźć zatrudnienie na wszystkich
stanowiska pracy, na których potrzebna jest wiedza i umiejętności z zakresu finansów,
bankowości, controllingu i rachunkowości np. w bankach, agencjach bankowych,
instytucjach finansowych, firmach konsultingowych, w biurach firm produkcyjnych, w
działach finansowych i controllingowych międzynarodowych korporacji czy też przy
prowadzeniu własnej firmy. Absolwent technikum ekonomicznego zdobędzie
umiejętności precyzyjnego myślenia, sporządzania kalkulacji biznesowych przy użyciu
poznanych narzędzi ekonomicznych, analizowania i interpretowania wyników
finansowych przedsiębiorstwa oraz korzystania z nowoczesnych zdobyczy technik
komputerowych. Nasi absolwenci mogą kontynuować naukę podejmując studia na
uczelniach ekonomicznych.

Uzyskując zawód technika ekonomisty możesz w przyszłości prowadzić
własną działalność gospodarczą, w szczególności:

● firmę związaną z prowadzeniem ksiąg rachunkowych
● firmę doradczą, handlową, usługową
● sklep internetowy
● agencję bankową

Decydując się na zdobycie zawodu technika ekonomisty możesz zdobyć
zatrudnienie w :

urzędach skarbowych
przedsiębiorstwach w działach finansów, analiz lub rachunkowości jako
księgowy, główny księgowy, analityk finansowy
firmach konsultingowych jako doradca finansowy
sektorze usług finansowych – bankach, towarzystwach funduszy inwestycyjnych,
firmach ubezpieczeniowych
w urzędach administracji samorządowych jako księgowy, główny księgowy
w biurach maklerskich jako agent biura maklerskiego
w urzędach celnych jako główny księgowy, księgowy
w stowarzyszeniach biegłych księgowych jako biegły księgowy

Technik ekonomista jest to jedyny kierunek w powiecie o awskim,ł
mo liwy do uko czenia tylko w ZSP Nr 2 im. Zjednoczonej Europy wż ń

O awieł
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Zasadnicza Szko a Zawodował Nr 2

Sprzedawca - to zawód z tradycj !ą
najbardziej poszukiwany zawód na rynku polskim oraz w krajach Unii Europejskiej.
Firmy handlowe wciąż potrzebują sprzedawców – absolwentów szkoły zawodowej,
którzy posiadają certyfikat sprzedawcy uprawniający do wykonywania tego zawodu we
wszystkich krajach Unii Europejskiej.

Zawód sprzedawca – to m dry wybór!ą Absolwenci zasadniczej szkoły
zawodowej po złożeniu egzaminu zawodowego, uzyskują certyfikat zawodu
sprzedawcy uprawniający ich do wykonywania tego zawodu we wszystkich krajach Unii
Europejskiej. Mają możliwość również do kontynuowania nauki w liceach i technikach
zakończonych egzaminem maturalnym.

Zasadnicza Szko a Zawodował Nr 2
Klasa wielozawodowa:

LAKIERNIK,

FOTOGRAF,

KUCHARZ MA EJ GASTRONOMII,Ł
POSADZKARZ,

MALARZ-TAPECIARZ

Szkoła stwarza możliwość kształcenia się w wielu poszukiwanych zawodach. Każdy
z nich gwarantuje pewne zatrudnienie, wysoką płacę oraz możliwość wykonywania
zawodu w każdym miejscu świata.

Każdy uczeń w zawodach: fotograf, kucharz małej gastronomii po złożeniu
egzaminu zawodowego otrzymuje Certyfikat uprawniający do wykonywania
zawodu we wszystkich krajach Unii Europejskiej.

Każdy uczeń w zawodach: lakiernik, posadzkarz, malarz-tapeciarz po złożeniu
egzaminu czeladniczego uzyskuje tytuł czeladnika w swoim zawodzie.

DOBRY ZAWÓD TO PEWNA PRACA

I BEZPIECZNA PRZYSZ O !Ł ŚĆ
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Liceum Ogólnokszta c ce Nr IIIł ą
LICEUM Z ROZSZERZONYM J ZYKIEM ANGIELSKIMĘ

Idealna szko a dla uczniów dbaj cych o swój wszechstronnył ą
rozwój intelektualny.

Szko a oferuje swoim uczniom:ł
dużą ilość godzin języka angielskiego,
możliwość uczenia się języka niemieckiego na poziomie podstawowym
i średniozaawansowanym,
możliwość uczestniczenia w wymianie międzynarodowej, w czasie której
studenci z innych krajów przyjeżdżają do naszej szkoły i prezentują swoją kulturę
i kraj,
możliwość rozwijanie wiedzy na temat krajów anglojęzycznych,
udział w wielu konkursach, zarówno wewnątrzszkolnych, powiatowych
i wojewódzkich
doskonałe przygotowanie do egzaminu maturalnego,
udział w zajęciach koła języka angielskiego,
udział w zajęciach koła języka niemieckiego.

W tej szkole uczniowie co roku wyje d aj do krajów Unii Europejskiejż ż ą
zwiedzaj najwi ksze i najpi kniejsze stolice –ą ę ę

Berlin, Rzym, Pary , Prag , Wiede .ż ę ń

Szko a dysponuje doskona ymi warunkami do nauki:ł ł
bardzo dobrze wykwalifikowana kadra nauczycielska,
dobrze wyposażone gabinety językowe: sprzęt audio, wideo, tablice
interaktywne,
bardzo dobra baza komputerowa,
na zajęciach wykorzystywane są programy komputerowe do nauki języków
obcych,
Centrum Multimedialnym dysponujące najnowszymi publikacjami pomocnymi do
nauki języków obcych.

W 15-letnią tradycję Szkoły wpisana jest stała polsko-niemiecka wymiana młodzieży
z zaprzyjaźnioną szkołą w Barntrup-Niemcy. Coroczne spotkania umożliwiają
doskonalenie umiejętności językowych i poznania kraju naszego sąsiada.

Szkoła przygotowuje swoich uczniów do egzaminu maturalnego z języka
angielskiego i niemieckiego na poziomie gwarantującym wysoką zdawalność.


